O provimento dos cargos far-se-á de acordo com a estrutura do Plano de Carreira dos

Cargos Técnico-Administrativos em Educação, de que trata a Lei nº 11.091/2005, no nível de classi�cação

D, nível de capacitação I, padrão de vencimento 01, percebendo R$ 2.446,96 (dois mil quatrocentos e

quarenta e seis reais e noventa e seis centavos), acrescidos de auxílio alimentação no valor de R$ 458,00

(quatrocentos e cinquenta e oito reais), totalizando R$ 2.904,96 (dois mil novecentos e quatro reais e

noventa e seis centavos). 17.3. O regime de trabalho será o de 40 (quarenta) horas semanais. 17.4.

Respeitada a opção de cargo indicada pelo candidato, no ato da inscrição, a Universidade da Integração

Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB estabelecerá, tendo em vista as necessidades da

[...]

DEFICIÊNCIA - VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS - TOTAL DE VAGAS - REGIME - QUALIFICAÇÃO EXIGIDA. 01

- Assistente em Administração - D-I/01 - 14 - 04 - 05 - 23 - 40h. - Ensino médio pro�ssionalizante ou médio

completo. NÍVEL D (NÍVEL MÉDIO) - TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 90,00 (noventa reais). REMUNERAÇÃO: R$

2.904,96 (dois mil novecentos e quatro reais e noventa e seis centavos). ANEXO II - DESCRIÇÃO SUMÁRIA

DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO. CARGO - ATRIBUIÇÕES DO CARGO. Assistente em Administração - Planejar,

orientar e executar atividades pertinentes à Administração em seus vários segmentos, dando suporte